Praça Antônio Rabelo, 02 – Centro – CEP 56840-000
CNPJ:11.368.966/0001-00 – Fone: 87 – 3837 1156 / 1185 / 1225

PORTARIA Nº 526/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IGUARACY, do Estado de Pernambuco, no uso

das atribuições legais,

Em cumprimento ao que dispõe o Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco –
TCE/PE,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Comissão de Conferência de Caixa: do Poder Executivo –

CNPJ: 11.368.966/0001-00; do Fundo Municipal de Saúde de Iguaracy – CNPJ:

11.402.235/0001-26; do Fundo Municipal de Assistência Social de Iguaracy – CNPJ:

12.060.234/0001-03, para o exercício financeiro 2021, composta pelos seguintes

servidores:

- Maria Lígia Martins Torres – Presidente

- Jeanne Florentino de Albuquerque – Membro

- Aderlândia dos Santos Marques – Membro

Art. 2º - DETERMINAR que a referida comissão proceda a conferência dos valores

existentes na Tesouraria da Prefeitura Municipal, referentes ao Fundo Municipal de

Saúde e ao Fundo Municipal de Assistência Social, no ato do encerramento do

último expediente.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 30 de dezembro de 2022.

JOSÉ TORRES LOPES FILHO

PREFEITO

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/40-20230711170830.pdf

assinado por: idU
ser 86